

Hur ljuvligt är inte glädjebudbärarens fotsteg, när han kommer över bergen, för att förkunna frid och frambära gott budskap och förkunna frälsning, när han säger till Sion: "Din Gud är nu konung!" Jes 52:7

Kära understödjare och vän,

Vi har fått förmånen att förvalta glädjebudskapet, att Jesus, frälsaren och fridskungen har försonat varje människa med Gud. Min bön är att allt i mitt och ditt liv ska vittna om Jesu kärlek så att alla människor i vår omgivning kan se vem Jesus är. Detta är min önskan också för de människor som jag kommer möta i Kamerun.

I augusti kommer jag att resa ut för ett projekt i samarbetet med Cameroon Association for Bible Translation and Literacy (CABTAL), Folk&Språk och SIL Cameroon. Projektet gäller ett av de 2000 språk i världen som ännu inte har något skriftspråk, Mmen språket i västra Kamerun, som talas av ca 65 000 människor. Förra året presenterades, för första gången ett alfabet på Mmen. Men det finns mycket kvar att beskriva om grammatiken och språkets struktur. Genom att forska om Mmen och beskriva språket, kan man i framtiden få skolmaterial och lära folk att läsa på Mmen, inte minst kan de också få Guds ord översatt till Mmen. Min uppgift i detta kommer bestå i att studera språket under 15 månader och kartlägga dess struktur.

I maj fick jag möjlighet att läsa en kurs i England som förberedelse för projektet i Kamerun. Under kursen fick jag träffa människor som arbetar med språkutveckling i olika delar av världen. Det var till stor uppmuntran.

Teamet i Kamerun håller redan på att förbereda för att jag ska komma. Jag kommer bo i en stad som heter Bamenda och kanske kommer jag kunna dela lägenhet med en annan kristen tjej där. I sommar kommer jag



Jag tillsammans med några bekantas barn i Morogoro, Tanzania i april.



Mmen talare tar emot det första alfabetet av Lena Björkestedt som har arbetat två år med Mmen.

Foto: Roland Björkestedt



Här tillsammans med vänner i England.

träffa Roland och Lena Björkestedt som har arbetat två år i Kamerun. Lena arbetade med Mmen språket. Jag ser fram emot att höra om deras upplevelser i Kamerun.

Ett stort tacksägelseämne är att projektet till 90% finansieras av SIDA genom Svenska missionsrådet, SMR. Det innebär att för varje krona som ges till projektet bidrar SIDA med nio kronor. En gåva på 50 kr blir totalt 500 kr med SIDA:s stöd. För att SIDA genom SMR ska kunna stå för 90% av projektet behöver jag endast bidra med de resterande 10%, ca 3000kr/månad. Jag är så glad att Gud har gett mig denna möjlighet att få åka till Kamerun och studera Mmen språket, men det är tack vare ditt finansiella stöd och dina förböner som det blir möjligt.

Utöver den tid jag ägnar åt projektet så vet jag att Gud som kallat mig till sin lärjunge på alla sätt vill bistå mig med kraft att göra Jesus känd. Min bön är att Jesus ska leda mig till de människor som han har förutbestämt så att jag kan få förkunna frid, det goda budskapet om Jesu frälsning.

Vill du veta mer om projektet i Kamerun eller om du vill ha framtida nyhetsbrev skickat till dig via mail eller vanlig post så tveka inte att höra av dig till mig via mail eller telefon. Du kan också läsa om äventyret i Kamerun på min blogg: www.mirjammoller.blogspot.com

Med önskan om Guds rika välsignelse,

Mirjam Möller



Karta över Kamerun och Bamenda är staden där jag kommer bo.

Tacksägelse:

- att Gud har öppnat dörren för mig att åka till Kamerun
- för alla understödjare som gör projektet möjligt
- för fin kontakt med mina framtida medarbetare i Kamerun
- för härlig tid med vänner och familj i sommar

Böneämne:

- att Gud förbereder de människor jag kommer träffa och arbeta med i Kamerun
- att Gud hjälper mig att förbereda inför resan inte minst i bön men också praktiskt angående visa etc.
- att allt blir klart med boendet i Bamenda
- att Gud ger mig vishet att kunna höra och förstå Mmen språket

Mirjam Möller

Ljunggatan 9, 570 30 Mariannelund
073-1408983, mirjam.moller@wycliffe.org,
www.mirjammoller.blogspot.com

Folk&Språk

Sorterargatan 11, 162 50 Vällingby
08-38 55 30, info@folk.se,
www.folk.se, Plusgiro 90 07 28 -7

